

Årsredovisning för  
**Sundström Poetry & Prose AB**

559357-3958

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Eric Sundström  
Styrelseledamot

2025-07-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sundström Poetry & Prose AB, 559357-3958, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver konsultverksamhet med inriktning på politisk rådgivning, kommunikation och organisationsutveckling.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	110 093	194 682	150 151
Resultat efter finansiella poster	19 456	118 829	88 150
Soliditet %	31,1	62	60

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat under året och kommer fortsätta variera varje år. Då bolaget tar inte extra externa uppdrag och inte sysselsätter någon på heltid.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	4 547	93 842
Balanseras i ny räkning		93 842	-93 842
Utdelning		-90 000	
Årets resultat			15 130
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>8 389</b>	<b>15 130</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 389
Årets resultat	15 130
<b>Summa</b>	<b>23 519</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	23 519
<b>Summa</b>	<b>23 519</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		110 093	194 682
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>110 093</b>	<b>194 682</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-75 293	-58 349
Personalkostnader	2	-15 285	-16 126
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-90 578</b>	<b>-74 475</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>19 515</b>	<b>120 207</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79	-1 393
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-59</b>	<b>-1 378</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>19 456</b>	<b>118 829</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 456</b>	<b>118 829</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 326	-24 987
<b>Årets resultat</b>		<b>15 130</b>	<b>93 842</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		17 966	5 300
Övriga fordringar		1 901	956
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 867</b>	<b>6 256</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		281 448	265 371
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>281 448</b>	<b>265 371</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>301 315</b>	<b>271 627</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>301 315</b>	<b>271 627</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 389	4 547
Årets resultat		15 130	93 842
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>23 519</b>	<b>98 389</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>48 519</b>	<b>123 389</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		56 754	56 754
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>56 754</b>	<b>56 754</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	15 793
Övriga skulder		196 042	75 691
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>196 042</b>	<b>91 484</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>301 315</b>	<b>271 627</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Eric Sundström*

2025-06-30

Eric Sundström

Datum

Styrelseledamot